
� 

SBD 

Stavební bytové družstvo Ocelář Kladno 
272 01 KLADNO, GEN. KLAPÁLKA 1614 
Návštěvní den: pondělí 8 - 12,13-16, čtvrtek 8-12, 13-17 hodin 

OCELÁŘ 

KLADNO 
Tel.: 312278924 

ZADÁVACÍ LIST 

, v , v 

NA OPRAVY A UDRZBU PRO SBD OCELAR KLADNO 

Blok č.: 

Ulice: Kordačova 143,304 

Schváleno na schůzi dne: 

Základní požadavky: 

Zástupce DS: Veselý Tomáš 

Bytem: Finská 2250, 272 01 Kladno - 
Kročehlavy 
Císlo telefonu: 773917178 

Zadání pro opravu:

Rekonstrukce rozvodů plynu 

- kompletní výměna rozvodů plynu dle zpracované projektové dokumentace

- dojednat se společností INNOGY osazení plynoměrů s roztečí 110mm
- provedení zednických prací souvisejících s výměnou plynových rozvodů

- propojení uzemnění
- minimální záruční lhůta na práce i použité materiály: 48 měsíců
- požadavek na materiály: Plyn - Cu

- provedení revize plynového zařízení celého domu (vč. bytových spotřebičů)

Požadavky na zpracování nabídky: 
Cenová nabídka ve dvojím vyhotovení (lx originál, lx kopie), z níž bude patrná 

cena díla včetně DPH, která bude doložena položkovým rozpočtem na práci a 

materiál. Nabídku zpracujte fonnou návrhu smlouvy o dílo s přiloženým 

oceněným rozpisem prací. 
Součástí nabídky musí být předpokládaná doba zhotovení díla v kalendářních 

dnech. Tato doba bude součástí smlouvy o dílo a bude nepřekročitelná. 
Součástí nabídky bude uvedení délky záruční doby v měsících. 

Součástí nabídky budou minimálně 3 referenční zakázky obdobného charakteru, 

včetně kontaktů pro ověření. Z referenčních zakázek musí být zřejmý rozsah a 

doba plnění. 

Hodnotící kriteria: 
- cena díla
- poskytovaná záruka
- platební podmínky
- reference

Další sdělení: 
Nabídky zasílejte nebo předávejte osobně v zalepené obálce označené "SVJ 
Kordačova 143, 304-Rekonstrukce rozvodů plynu" na adresu SBD Ocelář, 

Strana 1/2 



gen. Klapálka 1614, 272 01 Kladno nejpozději do 08.08.2024 do 12:00 hodin. 
Na později došlé odpovědi nebude brán zřetel. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek 
výběrového řízení, neakceptování nabídky v celém rozsahu, odmítnutí všech 
nabídek, neuzavření smlouvy, popř. zrušení výběrového řízení. 
Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v 
tomto výběrovém řízení. 
Řádně přihlášení uchazeči u zástupce zadavatele obdrží zadávací dokumentaci 
vč. výkazu výměr v elektronické podobě. 
Uchazeč čestně prohlásí, že si prostudoval zadávací podklady včetně projektové 
dokumentace a výkazu výměr a případné dotazy vznese uchazeč v termínu 
soutěže na mail: vybulka@sbdocelar.cz 
Uchazeč čestně prohlásí, že si podklady prostudoval, překontroloval a shledává 
je komplexní a úplné. 
Případné nesoulady či komentáře prosíme uvézt do nabídky tzv. pod čarou. 

Za SBD Ocelář: Vybulka Stanislav 
V Kladně: 28.06.2024 

STAJ��UŽSTVO

272 �adno, ul. Gen. Klapálka 1614
DIC: CZ00035262 ll;: uuu .Jv ,u.c. 

(3) 

Za VDS: Veselý Tomáš 
V Kladně: 28.06.2024 

(\s&iC\ /
u 

Strana 2/2 


